
ZARZĄDZENIE NR 272/18 

BURMISTRZA CIECHANOWCA 

z dnia 19 marca 2018 roku 

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych Gminy Ciechanowiec z zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży w 2018 roku 

 

 

Na podstawie art. 18a ust.1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie  (t.j. Dz.U. 2018 poz. 450), zarządza się, co następuje:   

 

§ 1. 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 

Gminy Ciechanowiec z zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży w 2018 roku 

ogłoszony 19 lutego 2018 roku przez Burmistrza Ciechanowca. 

 

2. Powód unieważnienia – nie złożono żadnej oferty. 

 

§ 2. Ogłoszenie o unieważnieniu konkursu publikuje się poprzez umieszczenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu, w Biuletynie Informacji Publicznej - zakładka 

organizacje pozarządowe oraz w Miejskim Portalu Internetowym www.ciechanowiec.pl  

w zakładce NGO. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się p.o. Kierownikowi Referatu Promocji. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


